
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235086

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 03:25:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 13:30:00

Valor estimado: R$ 36.749,70
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA,
EM EVENTOS DO MUNICÍPIO NO ANO DE 2024, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA,
EM EVENTOS DO MUNICÍPIO NO ANO DE 2024, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 Contrato nº 32 Baixar

03/07/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

12/06/2024 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235086/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcspanontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicosnbspde-seguranca-desarmada-em-eventos-do-municipio-no-ano-de-2024-conforme-termo-de-referenciaspan-stylecolorblackstrongnbspstrongspanppspan-stylecolorb/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e07f683d6010b0ca34cb7f5527e29d5.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f27e9d8f099487a40e4defc7ad1e56f.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c603bc83aedb07d99f885e30f899f440.pdf

